[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 ноября 2018 г.                          № 2745
1
2

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа город Михайловка Волгоградской области
от 16.11.2017г. №3042 «О создании Общественного Совета

при главе городского округа город Михайловка Волгоградской области»
1. Руководствуясь Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, в соответствии с Положением об Общественном Совете при главе городского округа город Михайловка Волгоградской области, утвержденного постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 16.11.2017г. №3042 «О создании Общественного Совета при главе городского округа город Михайловка Волгоградской области», администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

2. Пункт 2 постановления администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 16.11.2017г. №3042 «О создании Общественного Совета при главе городского округа город Михайловка Волгоградской области» исключить.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы городского округа по социальному развитию О.Ю.Дьякову.
Глава городского округа

                                                С.А.Фомин
[image: image1.jpg]